平成２７年 ９月 ８日

各 位
株式会社タカキュー
代表取締役社長 木内 守

（コード番号 8166：東証第一部 ）

URL http://www.taka-q.com

問合せ先

経営企画部長 矢巻 真

TEL：03-5248-4100

番組衣装提供のお知らせ

当社は、ＷORLD ＭARKETZ に出演する 清水 昭男（しみず あきお）様に対し、番組衣装提供を開始いた

しますので、下記の通りお知らせいたします。

記

番組名   ＷORLD ＭARKETZ

東京メトロポリタンテレビジョン２（TOKYO ＭＸ２） ２２：００～２３：００ 水、木、金曜日

衣装提供  清水 昭男(しみず あきお)様

        金融ジャーナリスト

期間     平成２７年９月９日～平成２８年２月末日

以 上